BIJLAGE 5

INSPECTIEDIENSTEN EN ANDERE
CONTACTADRESSEN

Werkgever / schoolbestuur van Gemeente Holsbeek

de gemeentelijke basisscholen Dutselstraat 15, 3220 Holsbeek
Tel.: 016-62 91 80
info@holsbeek.be

OCMW Holsbeek

Dreef 1, 3220 Holsbeek
Tel.: 016-31 42 70
info@ocmw.holsbeek.be

Vertrouwenspersonen Veerle Vangheluwe
Tel.: 016-31 42 82
veerle.vangheluwe@ocmw.holsbeek.be

Marijs Verlinden
Tel.: 016/62.91.98
marijs.verlinden@holsbeek.be

Inspectie van de sociale wetten FOD Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal
Overleg

Directie Leuven

Philipssite 3A - bus 8, 3001 Leuven

Tel.: 02-233 44 60
tsw.leuven@werk.belgie.be

Toezicht op het Welzijn op het Koning Albertstraat 16B, 3290 Diest
Werk Directie Limburg-Vlaams- Tel.: 02-233 41 90
Brabant tww.limburg.vlaamsbrabant@werk.belgie.be

Kinderbijslagfonds FONS Trierstraat 9, 1000 Brussel
Tel.: 078-79 00 07

Verzekeringsinstelling Ethias
arbeidsongevallen Prins Bisschopssingel 73, 3500 Hasselt
Tel.: 011-29 21 11

Gemeente
*Aansluitingsnummer: 306400
*Polisnummer: 6.050.227

OCMW
*Aansluitingsnummer: 306405
*Polisnummer: 6.050.470

Dienst voor Preventie en Interne preventiedienst Interleuven
Bescherming op het Werk Preventieadviseur Henri Grammet
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Brouwersstraat 6, 3000 Leuven
Tel.: 016-23 58 36
Henri.grammet@interleuven.be

Plaatselijke contactpersoon PBW Raf Schoonvliet, stafmedewerker dienst
infrastructuur

Tel.:016-62 95 05
Raf.schoonvliet@holsbeek.be

Externe preventiedienst (EDPB) Gemeente

PREMED

Tiensevest 61 bus 2, 3010 Leuven
Tel.: 016-30 81 11
info@premed.be

OCMW

IDEWE

Interleuvenlaan 58, 3001 Leuven
Tel.: 016-39 04 11
info@idewe.be

Preventieadviseur psychosociale Gemeente

aspecten Premed

Tiensevest 61 bus 2, 3010 Leuven
Tel.: 016-3081 11
Contactpersoon: Annelies Geuens
(annelies.geuens@premed.be)

OCMW

IDEWE

Interleuvenlaan 58, 3001 Leuven

Tel.: 016-39 04 11

Contactpersoon: Els Rens (Els.rens@idewe.be)

RSZ-PPO Jozef II-straat 47, 1000 Brussel

Tel.: 02-239 12 11

Gemeente aansluitingsnummer: 4391-00-78
OCMW aansluitingsnummer: 3546-00-65

Medex Philipssite 3B, 3001 Leuven,
Tel.: 02-524 97 97

Hospitalisatieverzekering Ethias
Dienst hospitalisatieverzekeringen
Kramerslaan 15/1, 3500 Hasselt

Functionaris Erika Van Essche
gegevensbescherming - DPO privacy@holsbeek.be
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